
 
 

Ingredients and Allergy Information 
 

Date of last review:  Version No.:  

 

 

John Lewis Stock Number 56501 

Name Guinness Original Bottle & Bobble Hat 

Ingredients 

 
Guinness Original Extra Stout 500ml e alc 
4.2% vol. 
Contains BARLEY 
Brewed in Dublin Ireland. 
 
Guinness Bobble Hat 
One size. 
Material Breakdown: Body - 95% Acrylic, 
4%Nylon, 1% Elastane. Pompom – 100% 
Acrylic. 
 

 
 
 
 
 
 
 

For allergens, see ingredients in bold 

May contain statements  

Net Quantity 
500ml (liquid only) 874g (liquid, bottle, bottle cap and 
hat) 

Country of Origin Ireland 

Storage Instructions 
Store in a cool, dry place away from direct 
sunlight. Please retain packaging for future 
reference. 

Manufacturer’s name and address 
Produced under licence by Beams International 
Ltd, 4A Bloors Lane, Rainham, Kent, ME8 7EG 



Instructions for use 

Please remember to drink Guinness responsibly. 
ALCOHOL CARE LINE:0345 601 4558 

bedrinkaware.co.uk 

 

Alcoholic Strength 
Baileys Original 17% 
Baileys Chocolate Liqueur 15.7% 
Baileys Toffee Popcorn 17% 

Suitable for vegetarians Yes 

Suitable for vegans Yes 

Suitable for nut allergy sufferers Unknown 

Suitable for gluten allergy sufferers No 

Suitable to wheat allergy sufferers Yes 

Suitable for egg allergy sufferers Unknown 

Suitable for dairy allergy sufferers Yes 

Suitable for soya allergy sufferers No 

Free from alcohol No 

Free from artificial flavours Yes 

Free from artificial colours yes 

 


